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Nasiona Jeżyca złota acyfylla
aurea szt.3 PWxx6
Cena 16,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx6

Opis produktu
Nasiona Jeżyca złota

acyfylla aurea

  

   Jeżyca złota to rodzaj rośliny z rodziny selerowatych, występująca głównie w Nowej Zelandii i w Australii. Niektóre gatunki uprawiane jako rośliny ozdobne.
    Jeżyca jest rośliną z pięknymi kępami złożonymi z ostro zakończonych, mieczowatych, żółto-zielonych liści. Wyjątkowego uroku dodają jej ogromne, imponujące, szerokie, złotye kwiaty. W dobrze osuszonym miejscu ten niesamowity okaz będzie intrygował każdego i sprawi, że nikt nie przejdzie obok niego obojętnie.
   Jeżyce to byliny, które z łatwością przetrwają w niskich temperaturach zimą. Posiadają tęgi korzeń palowy. Kępy rośliny mają średnicę do 50 cm z wysokim ok. 1-metrowym wytrzymałym kwiatem, który może pozostać do 2 lat.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.
Posiadając nasiona jeżycy, warto wiedzieć, że trzeba zasiać je natychmiast, każda pora roku będzie do tego odpowiednia. Nasiona muszą być trzymane przez kilka miesięcy w zimnym kompoście, nie mogą być trzymane suche w lodówce. Świeże nasiona jeżycy kiełkują bardzo wolno, nie wolno wspomagać ich wzrostu sztucznym
światem. Ciepło sprawia, że mogą wejść w jeszcze większy stan uśpienia.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jeżyca złota występuje naturalnie na terenach górskich i niskoalpejskich. Preferuje podłoże dobrze osuszone lub suche, w tym obszary
skaliste, suche murawy i murawy kępowe. 
Nazwa rośliny pochodzi od łacińskiego słowa acicula „igła” i greckiego phyllum „liść”, co oznacza liść iglasty.
Jeżyca kwitnie na przełomie listopad-grudzień, owocuje natomiast w okresie styczeń-luty.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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